

Договір №1
на послуги з поточного ремонту

Смт. Петриківка

«28» березня 2023 року

Управління освіти, молоді та спорту Петриківської селищної ради, іменоване надалі Замовник, в особі начальника Коваленко Наталії Володимирівни, який діє на підставі Положення, з одної Сторони,

та **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТРИТОН ТРАСТ»** іменоване надалі Виконавець, в особі директора Лукашенко Ольги Феліксівни, що діє на підставі статуту, з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цей Договір про таке:

1. Предмет договору

1.1. В порядку та на умовах, визначених цим Договором, Виконавець зобов'язується, на свій ризик, своїми силами виконати додаткові послуги, які виникли в процесі надання послуг з **«Поточний ремонт та облаштування захисних споруд цивільного захисту (укриття) в Іванівському ліцею Петриківської селищної ради за адресою : вул.Центральна,буд.78 в ,с.Іванівка Дніпровського району Дніпропетровської області за кодом ДК 021:2015 Єдиного закупівельного словника- 45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи**, зазначені у дефектному акті (Додаток 2), що додається до цього Договору і є його невід'ємною частиною, а Замовник - прийняти і оплатити

1.2. Вид, обсяг послуг визначаються узгодженою Сторонами Договорною ціною - Додаток № 1 до Договору та Дефектним актом (Додаток 2) до Договору, які після підписання Сторонами є невід'ємною частиною даного Договору.

1.3. Виконавець надає послуги, використовуючи при цьому власні матеріали, устаткування, знаряддя праці, засоби та пристрої, агрегати, та інші витратні матеріали, якщо інший порядок не буде погоджений Сторонами додатково.

2. Якість послуг

2.1. Виконавець повинен надавати послуги з належною якістю та відповідно до норм чинного законодавства України, характеристик, правил тощо з врахуванням застосування заходів із захисту довкілля.

3. Ціна договору

3.1. Ціни на послуги встановлюються в національній валюті України.

3.2. Ціна на послугу зазначена у Договірній ціні (Додаток №1 до Договору), який є невід'ємною частиною договору.

3.3. Загальна сума Договору становить – **23 479грн 42коп (двадцять три тисячі чотириста сімдесят дев'ять грн. 42 коп) без ПДВ**

4. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунки оплати за договором здійснюється відповідно до ст. 23, ч. 1 ст. 49 Бюджетного кодексу України та проводяться Замовником по факту надходження коштів у безготівковій формі шляхом перерахування на розрахунковий рахунок Виконавця після підписання Сторонами акту наданих послуг протягом 15 календарних днів. Замовник не несе відповідальності за порушення строку оплати наданих Виконавцем послуг, якщо таке

порушення сталося не з вини Покупця (зокрема у зв'язку із черговістю здійснення платежів органами Казначейства з урахуванням ресурсної забезпеченості єдиного казначейського рахунка, що встановлюється чинним законодавством України)

4.2. Оплата за надані послуги здійснюється на підставі рахунку та акту наданих послуг, форма оплати безготівкова.

У випадку відмови Замовника прийняти надані послуги, Сторонами складається акт із переліком претензій Замовника.

4.3. Розрахунки за надані послуги здійснюються відповідно норм чинного законодавства України.

4.4. У разі затримки фінансування розрахунків за надані послуги здійснюється протягом 5 днів з дати отримання Замовником коштів на фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок.

4.5. Здавання-приймання виконаних послуг оформляється актами наданих послуг за ф. КБ-2В та довідки за ф. КБ-3. Форма КБ-2В та КБ-3 підписується двома сторонами: Виконавцем та Замовником. Замовник протягом 3 (трьох) днів з дня отримання акту повертає Виконавцю підписаний акт отриманих послуг або мотивовану відмову від них.

5. Надання послуг

5.1. Строк надання послуг: *Надання послуг здійснюється у період з дати підписання договору і діє не довше ніж до 31.12.2023 року.*

5.2. Місце надання послуг: *вул.Центральна, буд.78 в ,с.Іванівка Дніпровського району Дніпропетровської області*

6. Права та обов'язки сторін

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплатити за надані послуги;

6.1.2. Приймати надані послуги згідно з актом наданих послуг.

6.1.3. Підписати впродовж п'яти робочих днів з моменту отримання від Виконавця акт наданих послуг. У разі не підписання акту наданих послуг сповістити Виконавця у письмовій формі про такі причини.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Виконавцем більше 10 календарних днів, повідомивши про це його в строк 10 днів;

6.2.2. Контролювати надання послуг, встановлені цим Договором;

6.2.3. Зменшувати загальну суму цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;

6.2.4. Повернути рахунок Виконавцю без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, зазначених у пункті 4.2. розділу IV цього Договору (відсутність печатки, підписів тощо).

6.2.5. Ініціювати внесення змін до цього Договору.

6.2.6. Розірвати договір в односторонньому порядку, письмово повідомивши про це Виконавця не менше ніж за 10 (десять) днів за таких обставин:

6.2.6.1. Якщо Виконавець суттєво порушить свої зобов'язання.

6.2.6.2. Якщо Виконавець пропонує внести зміни до істотних умов договору шляхом укладання додаткових угод до Договору у не передбачених законодавством випадках та без передбаченого законодавством обґрунтування.

6.3. Виконавець зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити надання послуг у строки, встановлені цим Договором та відповідно до дефектного акту та договірної ціни, які є невід'ємною частиною цього Договору;

6.3.2. Забезпечити надання послуг, якість яких відповідає умовам, установленим розділом 2 цього Договору;

6.3.3. Надавати Замовнику акти наданих послуг для перевірки і підписання.

6.4. Виконавець має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані послуги;

6.4.2. На дострокове надання послуг за письмовим погодженням із Замовником.

6.5. Зміни умов договору регулюються законодавчими актами та викладаються у додатковій угоді.

6.6. Всі відносини між Замовником та Виконавцем після укладання договору регулюються нормами чинного законодавства.

7. Порядок зміни умов договору про закупівлю

7.1. Пропозицію щодо внесення змін до договору про закупівлю може зробити кожна із Сторін договору про закупівлю шляхом направлення офіційного листа (пропозиції) іншій стороні в письмовій / електронній формі.

У разі направлення листа в електронній формі обов'язковим реквізитом електронного(их) документа(ів), який(і) надсилається(ються) Сторонами шляхом електронного зв'язку на електронні адреси, зазначені в додатку 3 до цього договору про закупівлю, є кваліфікований електронний підпис (КЕП). Відсутність КЕП в електронному документі виключає підстави вважати такий документ оригінальним.

Моментом належного повідомлення однієї Сторони іншу Сторону в розумінні умов цього договору є наступний робочий день після дня відправки повідомлення (електронного листа) відповідно до умов цього договору про закупівлю (далі — дата належного повідомлення). Дата належного повідомлення є датою фактичної обізнаності Сторони про факти, дії, події, зазначені в повідомленні (електронному листі).

Сторони домовились, що роздруковка Стороною електронного повідомлення з електронної адреси, вказаної у реквізитах Сторони цього договору про закупівлю, є належним доказом повідомлення іншої Сторони згідно з умовами цього договору.

У разі направлення листа в письмовій формі поштою, якщо поштовий лист повернено підприємством у зв'язку з посиланням на відсутність (вибуття) адресата, відмову від одержання, закінчення строку зберігання поштового відправлення тощо, вважається, що адресат (Сторона) повідомлений про зміст листа належним чином з дати, яка є третім календарним днем після дня отримання підприємством зв'язку адресата поштового листа.

7.2. Пропозиція щодо внесення змін до договору про закупівлю має містити обґрунтування необхідності внесення таких змін і виражати намір особи, яка її зробила, вважати себе зобов'язаною у разі її прийняття.

7.3. Сторона, що отримала пропозицію щодо внесення змін до договору про закупівлю, має протягом 5 робочих днів розглянути пропозицію та погодитись із нею чи надати аргументовану відмову.

7.4. Зміна цього договору про закупівлю допускається лише за згодою сторін, якщо інше не встановлено цим договором про закупівлю або законом. Водночас цей договір про закупівлю може бути змінено або розірвано за рішенням суду на вимогу однієї із сторін у разі істотного порушення договору про закупівлю другою стороною та в інших випадках, встановлених цим договором про закупівлю або законом.

7.5. Сторона цього договору про закупівлю, яка вважає за необхідне розірвати договір про закупівлю достроково в односторонньому порядку, надсилає іншій стороні лист-повідомлення про розірвання договору про закупівлю не пізніше ніж за 10 днів до дати розірвання договору про закупівлю. Лист-повідомлення про розірвання договору про закупівлю надсилається поштовим та електронним листом з описом вкладення на адресу сторони, що зазначена в розділі „Реквізити цього договору“. Договір про закупівлю вважається розірваним з дати розірвання, зазначеної в листі-повідомленні про розірвання договору про закупівлю.

7.6. Будь-яка Сторона цього договору про закупівлю має право розірвати цей договір про закупівлю достроково в односторонньому порядку, повідомивши про це іншу Сторону у строк за 10 (десять) календарних днів до бажаної дати розірвання цього договору про закупівлю, у разі:

- невиконання або неналежного виконання протилежною стороною своїх зобов'язань за цим договором про закупівлю більш як на 7 днів понад строку, визначеного пунктом 5.1 договору про закупівлю;

- в інших випадках, передбачених договором про закупівлю та чинним законодавством України.

7.7. Додаткові угоди та додатки до цього договору про закупівлю є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені в письмовій формі, підписані Сторонами та набирають чинності з моменту їх підписання уповноваженими представниками Сторін.

7.8. Кожна Сторона несе повну відповідальність за правильність вказаних нею в цьому договорі про закупівлю реквізитів та зобов'язується своєчасно в письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, а в разі неповідомлення несе ризик настання пов'язаних із ним несприятливих наслідків. Якщо зміни не стосуються істотних умов цього договору про закупівлю, Сторони можуть оформити такі зміни шляхом відповідного повідомлення одна одній в письмовій формі.

7.9. У випадках, не передбачених дійсним договором про закупівлю, Сторони керуються чинним законодавством України.

7.10. Жодна зі Сторін не має права передавати права та обов'язки за цим Договором третім особам без отримання письмової згоди другої Сторони.

7.11. Договір викладений українською мовою в двох примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної зі Сторін.

8. Обставини непереборної сили (форс-мажор)

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін. Під непереборною силою в цьому Договорі розуміються будь-які надзвичайні або невідворотні події зовнішнього щодо Сторін характеру або їх наслідки, які виникають без вини Сторін, поза їх волею або всупереч волі й бажанню Сторін, і які не можна, за умови застосування звичайних для цього заходів, передбачити й не можна при всій обережності й передбачливості запобігти (уникнути), у тому числі, але не винятково стихійні явища природного характеру (землетруси, повені, урагани, руйнування в результаті блискавки й т. п.), нещастя біологічного, техногенного й антропогенного походження (вибухи, пожежі, вихід з ладу машин і устаткування, масові епідемії та ін.), обставини суспільного життя (війна, воєнні дії, блокади, громадські заворушення, прояви тероризму, масові страйки й локаут, бойкоти та ін.).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна протягом 14-ти календарних днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі шляхом направлення офіційного листа на офіційну електронну адресу (або електронну адресу, зазначену в договорі). Неповідомлення або несвоєчасне повідомлення про настання чи припинення обставин непереборної сили позбавляє Сторону права посилається на них як на обставини, що звільняють від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором.

8.3. Сторона, для якої склались форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили), зобов'язана надати іншій Стороні документ, виданий Торгово-промисловою палатою України, яким засвідчене настання форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили).

Сторона, для якої склались форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили), пов'язані з військовою агресією російської федерації проти України, що стала підставою введення воєнного стану, може надати іншій Стороні документ компетентних державних органів, який посвідчує наявність форс-мажорних обставин, пов'язаних з військовою агресією російської федерації проти України. У разі, якщо форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили) пов'язані з військовою агресією російської федерації проти України, що стала підставою введення воєнного стану, надання документа, виданого Торгово-промисловою палатою України, не вимагається для підтвердження наявності форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили).

Документи, зазначені у цьому пункті, Сторона, для якої склались форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили), повинна надати іншій Стороні у розумний строк, але не пізніше ніж 14 днів з моменту припинення дії форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили) та їх наслідків.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили триває більше 6-ти місяців, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір достроково шляхом направлення іншій Стороні офіційного листа на офіційну електронну адресу (або електронну адресу, зазначену в цьому Договорі) не менш ніж за 30 календарних днів до бажаної дати розірвання, яка обов'язково зазначається в такому листі.

8.5. Якщо обставини непереборної сили та (або) їх наслідки тимчасово перешкоджають повному або частковому виконанню зобов'язань за цим Договором, час виконання зобов'язань продовжується на час дії таких обставин або усунення їх наслідків, але не більш ніж до кінця поточного, бюджетного року.

8.6. У разі, якщо у зв'язку з виникненням обставин непереборної сили та (або) їх наслідків, за які жодна із сторін не відповідає, виконання зобов'язань за цим Договором є остаточно неможливим, то цей Договір вважається припиненим з моменту виникнення неможливості виконання зобов'язань за цим Договором, при цьому Сторони не

звільняються від обов'язку сповістити іншу Сторону про настання обставин непереборної сили або виникнення їхніх наслідків (стаття 607 ЦКУ).

8.7. Наслідки розірвання даного Договору, у тому числі його одностороннього розірвання, визначаються відповідно до умов цього Договору та чинного законодавства України.

9. Срок дії договору

9.1. Цей договір набирає чинності з дати його підписання сторонами і діє до 31.12.2023. а в частині розрахунків — до повного виконання його умов сторонами.

9.2. Цей Договір укладається і підписується у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу.

10. Додатки до договору

10.1. Невід'ємною частиною цього Договору є:

- Додаток № 1 Договірна ціна (Кошторисна документація).
- Додаток № 2 Дефектний акт.

11. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін

ЗАМОВНИК	Виконавець
<i>Управління освіти, молоді та спорту Петриківської селищної ради</i>	<i>ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТРИТОН ТРАСТ»</i>
Адреса: проспект Петра Калнишевського, 71 Смт. Петриківка Дніпропетровської обл. Код ЄДРПОУ 42664633 р/р UA 058201720344210021000095342 Держказначейська служба України м. Київ МФО 820172 Тел./факс: E-mail: petrik-ovsita@ukr.net	Адреса : вулиця Кукоби Анатолія, будинок 22, квартира 16 м.Полтава Код ЄДРПОУ 44480590 п/р UA243052990000026004031218310 АТ КБ «ПРИВАТБАНК», у м. Полтава МФО 331401 Тел: 80975828807 E- mail: triton.trast@gmail.com
Начальник  Наталія КОВАЛЕНКО/	Директор  Олена ЛУКАШЕНКО/

Додаток №1 до договору №1
від 28.03.2023р.

Замовник Управління освіти, молоді та спорту Петриківської селищної ради

(назва організації)

Підрядник

ТОВ "ПРИТОН"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Поточний ремонт та облаштування захисних споруд цивільного захисту (укриття) в Іванівському ліцеї Петриківської селищної ради в с.Іванівка Дніпровського району Дніпропетровської області, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 13 грудня 2022 р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, в тому числі	18,84718	18,84718	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	7,46695	7,46695	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	11,36440	11,36440	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	0,01583	0,01583	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	3,78151	3,78151	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (приспонування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	22,62869	22,62869	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	0,56396	0,56396	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	0,28677	-	0,28677
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)	23,47942	23,19265	0,28677
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва	-	-	-
		Разом договірна ціна	23,47942	23,19265	0,28677
		Всього договірна ціна	23,47942		

Керівник підприємства
(організації) замовника

Керівник генеральної
підрядної організації



Поточний ремонт та облаштування захисних споруд цивільного захисту (укриття) в Іванівському ліцеї Петриківської селищної ради в с.Іванівка Дніпровського району Дніпропетровської області
ДОД.РОБ - 03.23

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01
на додаткові загальнобудівельні роботи споруд цивільного захисту

Поточний ремонт та облаштування захисних споруд цивільного захисту (укриття) в Іванівському ліцеї Петриківської селищної ради.

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

22,62869 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,07372 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

8,71887 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,8 розряд

Складений в поточних цінах станом на "13 грудня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Додаткові роботи - Бомбосхвище №2 (6 x 13 x 2,6h)									
		===ПІДПОГА===									
1	РН7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,05	<u>7231.96</u> 7227,46	- -	361,60	361,37	- -	<u>71.3400</u> -	<u>3.57</u> -
2	РН7-17-9 к=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до 50мм	100м2	0,05	<u>1312.98</u> 1312,98	- -	65,65	65,65	- -	<u>12.9600</u> -	<u>0.65</u> -
3	РН20-14-3	Готування цементного розчину вручну кількість: 0,051х5	100м3	0,00255	<u>42353.82</u> 42353,82	- -	108,00	108,00	- -	<u>459.1200</u> -	<u>1.17</u> -
4	С111-1324 варіант 1	Портландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 400	т	0,10608	<u>4409.24</u> -	- -	467,73	-	- -	- -	- -
5	С1421-9552 варіант 1	Пісок природний	м3	0,2958	<u>474.00</u> -	- -	140,21	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	PH16-8-3	===ВЕНТИЛЯЦІЯ=== Укладання труб поліетиленових діаметром 110 мм	100м	0,02	<u>4707.55</u> 3943,07	<u>764.48</u> 519,27	94,15	78,86	<u>15.29</u> 10,39	<u>35.7000</u> 4,7565	<u>0.71</u> 0,1
7	C113-1451 варіант 1	Труби ПВХ діаметром 110мм	м	2	<u>240.00</u> -	-	480,00	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					1717,34	613,88	<u>15.29</u> 10,39		<u>6.1</u> 0,1
		Разом будівельні роботи, грн.					1717,34				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1088,17				
		всього заробітна плата, грн.					624,27				
		Загальновиробничі витрати, грн.					349,46				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,73				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					128,03				
		Всього будівельні роботи, грн.					2066,80				

		Всього по розділу 1					2066,80				
		Розділ 2. Додаткові роботи - Вхід у сховища									
		===ПІДПОГА===									
8	PH7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2 (сходова клітина) кількість: (1,3x0,6)+(1,2x2,68)+(2,5x2,8)	100м2	0,10996	<u>7231.96</u> 7227,46	-	795,23	794,73	-	<u>71.3400</u> -	<u>7.84</u> -
9	PH7-17-9 к=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до 50мм кількість: (1,3x0,6)+(1,2x2,68)+(2,5x2,8)	100м2	0,10996	<u>1312.98</u> 1312,98	-	144,38	144,38	-	<u>12.9600</u> -	<u>1.43</u> -
10	PH20-14-3	Готування цементного розчину вручну кількість: 0,051x10,996	100м3	0, 00560796	<u>42353.82</u> 42353,82	-	237,52	237,52	-	<u>459.1200</u> -	<u>2.57</u> -
11	C111-1324 варіант 1	Портландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 400	т	0,233	<u>4409.24</u> -	-	1027,35	-	-	-	-
12	C1421-9552 варіант 1	Пісок природний	м3	0,65	<u>474.00</u> -	-	308,10	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					2512,58	1176,63	-		<u>11.84</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					2512,58				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1335,95				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					1176,63				
		Загальновиробничі витрати, грн.					673,74				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					251,92				
		Всього будівельні роботи, грн.					3186,32				

		Всього по розділу 2					3186,32				
		Розділ 3. Додаткові роботи									
13	M8-594-1	Світильник з лампами, що установлюється окремо, кількість ламп у світильнику 1	100 шт	0,21	24033,77 23953,22	- -	5047,09	5030,18	- -	203,2000 -	42,67 -
14	C1547-7 варіант 1	Світильник світлодіодний 12W-12 SMD з лінзою 2835 Elec-Tech	шт	18	420,00 -	- -	7560,00	-	- -	- -	- -
15	C1547-7 варіант 2	Світильник Jazzway-PBU-PC2-OA 12Вт	шт	1	280,00 -	- -	280,00	-	- -	- -	- -
16	C1547-7 варіант 3	Світильник світлодіодний Expert XH-C15- 255-SS 15 Вт білий 4000 К	шт	2	250,00 -	- -	500,00	-	- -	- -	- -
17	RH12-5-1	Просте олійне фарбування раніше пофарбованих дверей усередині будівлі без підготовки з розчищенням старої фарби до 10%	100м2	0,08	8112,36 6889,71	- -	648,99	551,18	- -	64,6800 -	5,17 -
18	RH18-64-1	Установлення сталевих зварних поручнів кількість: 2,72х4/1000	1м	0,01088	7163,29 6850,47	49,20 10,94	77,94	74,53	0,54 0,12	59,0100 0,0960	0,64 -
19	C113-134 варіант 1	Труби сталеві, зовнішній діаметр 40 мм	м	4	120,64 -	- -	482,56	-	- -	- -	- -
20	RH12-54-2	Фарбування нових металевих поверхонь [крім покрівель] за 2 рази кількість: 4х0,21	100м2	0,0084	2462,00 2445,87	- -	20,68	20,55	- -	22,6700 -	0,19 -
		Разом прямі витрати по розділу 3					14617,26	5676,44	0,54 0,12		48,67 -
		Разом будівельні роботи, грн.					14617,26				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8940,28				
		всього заробітна плата, грн.					5676,56				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2758,31				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					861,46				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12 ^{кв}
		Всього будівельні роботи, грн.					17375,57				

		Всього по розділу 3					17375,57				
		Разом прямі витрати по кошторису					18847,18	7466,95	<u>15,83</u>		<u>66,61</u>
									10,51		0,1
		Разом будівельні роботи, грн.					18847,18				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11364,40				
		всього заробітна плата, грн.					7477,46				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3781,51				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1241,41				
		Всього будівельні роботи, грн.					22628,69				

		Всього по кошторису					22628,69				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					73,72				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					8718,87				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Загальновиробничі витрати на будову

Поточний ремонт та облаштування захисних споруд цивільного захисту (укриття) в Іванівському ліцеї Петриківської селищної ради в с.Іванівка Дніпровського району Дніпропетровської області

Номер Об'єкту	Найменування об'єкту	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах, люд.год	Трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год	I блок. Заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	Заробітна плата в прямих витратах, грн.	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, грн.	III блок. Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат, грн.	Додаткові кошти II блоку, що пов'язані з оплатою тимчасової непрацездатності, грн.	Всього загально-виробничих витрат, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
02-01	Поточний ремонт та облаштування захисних споруд цивільного захисту (укриття) в Іванівському ліцеї Петриківської селищної ради.	66,71	7,01	1241,41	7477,46	1918,18	506,35	115,57	3781,51
Разом:		66,71	7,01	1241,41	7477,46	1918,18	506,35	115,57	3781,51

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Поточний ремонт та облаштування захисних споруд цивільного захисту (укриття) в Іванівському ліцеї Петриківської селищної ради в с.Іванівка Дніпровського району Дніпропетровської області

Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	люд.год розряд	23,94 3,0	101,74				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	люд.год розряд	42,67 4,2	117,88				
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	0,1	109,22				
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,6					
6		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
7		загальновиробничих витрат	люд.год	7,01	177,09				
7.1									
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	73,72					
		Середній розряд робіт	розряд	3,8					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
8	CH225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш. год	0,0906	168,76 15,29				

1	2	3	4
9	CH204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму] Разом по розділу II в тому числі енергоносії: Електроенергія Мастильні матеріали <u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>	маш. год грн. кВт-год кг
10	CH270-116	Вібратори поверхневі	маш. год
11	CH200-64	Перфоратор електромагнітний <u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>	маш. год
12	+C111-1513 варіант 1	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т
13	+C1421-9552 варіант 1	Пісок природний	м3
14	+C111-1604	Папір шліфувальний	м2
15	+C111-1324 варіант 1	Портландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 400	т
16	+C1547-7 варіант 2	Світильник Jazzway-PBU-PC2-OA 12Вт	шт
17	+C1547-7 варіант 1	Світильник світлодіодний 12W-12 SMD з лінзою 2835 Elec-Tech	шт
18	+C1547-7 варіант 3	Світильник світлодіодний Expert XH-C15-255-SS 15 Вт білий 4000 К	шт
19	+C113-1451 варіант 1	Труби ПВХ діаметром 110мм	м

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
0,052224	<u>10,25</u> 0,54				
	15,83				
0,313					
0,002					
0,7886028					
9,2736					
0,0000544	<u>52724,79</u> 2,87	<u>52724,79</u> 2,87	- -	- -	
0,9458	<u>474</u> 448,31	<u>474,00</u> 448,31	- -	- -	
0,0352	<u>268</u> 9,43	<u>268,00</u> 9,43	- -	- -	
0,33908	<u>4409,24</u> 1495,09	<u>4409,24</u> 1495,09	- -	- -	
1	<u>280</u> 280,00	<u>280,00</u> 280,00	- -	- -	
18	<u>420</u> 7560,00	<u>420,00</u> 7560,00	- -	- -	
2	<u>250</u> 500,00	<u>250,00</u> 500,00	- -	- -	
2	<u>240</u> 480,00	<u>240,00</u> 480,00	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	+С113-134 варіант 1	Труби сталеві, зовнішній діаметр 40 мм	м	4	<u>120,64</u> 482,56	<u>120,64</u> 482,56	- -	- -	
21	+С111-449-1 варіант 1	Фарба олійна, готова до застосування, для внутрішніх робіт	т	0,00109768	<u>80637,16</u> 88,51	<u>80637,16</u> 88,51	- -	- -	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
22	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	2,026	- -	- -			
23	С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,1934	<u>91,20</u> 17,63	<u>91,20</u> 17,63			
		Разом	грн.		17,63	17,63			
		Разом по розділу III	грн.		11364,40	11364,40	-	-	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	2,339					
		Мастильні матеріали	кг	0,195					

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Поточний ремонт та облаштування захисних споруд цивільного захисту (укриття) в Іванівському ліцеї Петриківської селищної ради в с.Іванівка
Дніпровського району Дніпропетровської області

**Розрахунок загальновиборничих витрат до локального кошторису № 02-01-01
на додаткові загальнобудівельні роботи споруд цивільного захисту**

Номер пози- ції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-розрахункової кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в прямих витратах, до трудо- витрат пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витратах	Трудоміст- кість в за- гальнови- робничих витратах	Усередне- на вартість людино- години пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	I блок. Заробітна плата в загально- виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	Усереднені показники для визна- чення кош- тів на пок- риття реш- ти статей загально- виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально- виробничих витрат	Загально- виробничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непраце- здатності,
			люд.год		люд.год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	РН7-17-1	0,05	<u>71.3400</u> 3,57	0,12	<u>8.5608</u> 0,43	177,25	<u>1517.40</u> 75,87	<u>7227.46</u> 361,37	<u>1923.87</u> 96,19	7,48	<u>533.62</u> 26,68	<u>3974.89</u> 198,74
2	РН7-17-9	0,05	<u>12.9600</u> 0,65	0,12	<u>1.5552</u> 0,08	177,25	<u>275.66</u> 13,78	<u>1312.98</u> 65,65	<u>349.50</u> 17,48	7,48	<u>96.94</u> 4,85	<u>722.10</u> 36,11
3	РН20-14-3	0,00255	<u>459.1200</u> 1,17	0,12	<u>55.0944</u> 0,14	177,25	<u>9765.48</u> 24,90	<u>42353.82</u> 108,00	<u>11466.25</u> 29,24	7,48	<u>3434.22</u> 8,76	<u>24665.95</u> 62,90
6	РН16-8-3	0,02	<u>40.4565</u> 0,81	0,094	<u>3.8029</u> 0,08	177,25	<u>674.07</u> 13,48	<u>4462.34</u> 89,25	<u>1130.01</u> 22,60	6,99	<u>282.79</u> 5,66	<u>2086.87</u> 41,74
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
8	РН7-17-1	0,10996	<u>71.3400</u> 7,84	0,12	<u>8.5608</u> 0,94	177,25	<u>1517.40</u> 166,85	<u>7227.46</u> 794,73	<u>1923.87</u> 211,55	7,48	<u>533.62</u> 58,68	<u>3974.89</u> 437,08
9	РН7-17-9	0,10996	<u>12.9600</u>	0,12	<u>1.5552</u>	177,25	<u>275.66</u>	<u>1312.98</u>	<u>349.50</u>	7,48	<u>96.94</u>	<u>722.10</u>

			1,43		0,17		30,31	144,38	38,43		10,66	79,40
10	PH20-14-3	0,00560796	<u>459.1200</u>	0,12	<u>55.0944</u>	177,25	<u>9765.48</u>	<u>42353.82</u>	<u>11466.25</u>	7,48	<u>3434.22</u>	<u>24665.95</u>
			2,57		0,31		54,76	237,52	64,31		19,26	138,33
13	M8-594-1	0,21	<u>203.2000</u>	0,097	<u>19.7104</u>	177,25	<u>3493.67</u>	<u>23953.22</u>	<u>6038.32</u>	7,66	<u>1556.51</u>	<u>11088.50</u>
			42,67		4,14		733,67	5030,18	1268,05		326,87	2328,59
17	PH12-5-1	0,08	<u>64.6800</u>	0,12	<u>7.7616</u>	177,25	<u>1375.74</u>	<u>6889.71</u>	<u>1818.40</u>	7,48	<u>483.81</u>	<u>3677.95</u>
			5,17		0,62		110,06	551,18	145,48		38,70	294,24
18	PH18-64-1	0,01088	<u>59.1060</u>	0,12	<u>7.0927</u>	177,25	<u>1257.18</u>	<u>6861.41</u>	<u>1786.09</u>	7,48	<u>442.11</u>	<u>3485.38</u>
			0,64		0,08		13,68	74,65	19,43		4,81	37,92
20	PH12-54-2	0,0084	<u>22.6700</u>	0,12	<u>2.7204</u>	177,25	<u>482.19</u>	<u>2445.87</u>	<u>644.17</u>	7,48	<u>169.57</u>	<u>1295.93</u>
			0,19		0,02		4,05	20,55	5,42		1,42	10,89
Разом:			66,71		7,01		1241,41	7477,46	1918,18		506,35	3665,94

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (1241,41 + 7477,46 * 1) * 0,0078 = \mathbf{68,01 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- H124** - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;
- H21** - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (1241,41 + 7477,46 * 1) * 0,0078 * 0,22 = \mathbf{14,96 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- H18** - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (1241,41 + 7477,46 * 1) * 0,003739 = \mathbf{32,60 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- H116** - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальновиробничі витрати: 3665,94 + 68,01 + 14,96 + 32,60 = 3781,51 грн.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток № 2 до договору № 1
від 28.03.2023р

34_ДЦ_ДФ_02-01-01

ЗАТВЕРДЖЕНО

Управління освіти, молоді та спорту Петриківської

селищної ради

назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" 28 "

2023 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на додаткові загальнобудівельні роботи споруд цивільного захисту

Умови виконання робіт: Поточний ремонт та облаштування захисних споруд цивільного захисту (укриття) в Іванівському ліцеї Петриківської селищної ради в с.Іванівка Дніпровського району Дніпропетровської області

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	Розділ №1. Додаткові роботи - Бомбосховище №2 (6х13х2,6h)			
	===ПІДЛОГА===			
1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	м2	5	
2	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до 50мм	м2	5	
3	Готування цементного розчину вручну кількість: 0,051х5	м3	0,255	
	===ВЕНТИЛЯЦІЯ===			
4	Укладання труб поліетиленових діаметром 110 мм Розділ №2. Додаткові роботи - Вхід у сховища ===ПІДЛОГА===	м	2	
5	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2 (сходова клітина) кількість: (1,3х0,6)+(1,2х2,68)+(2,5х2,8)	м2	10,996	
6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до 50мм кількість: (1,3х0,6)+(1,2х2,68)+(2,5х2,8)	м2	10,996	
7	Готування цементного розчину вручну кількість: 0,051х10,996	м3	0,560796	
	Розділ №3. Додаткові роботи			
8	Світильник з лампами, що установлюється окремо, кількість ламп у світильнику 1	шт	21	
9	Просте олійне фарбування раніше пофарбованих дверей усередині будівлі без підготовки з розчищенням старої фарби до 10%	м2	8	
10	Установлення сталевих зварних поручнів кількість: 2,72х4/1000	т	0,01088	
11	Фарбування нових металевих поверхонь [бамп покрівель] за 2 рази кількість: 4х0,21	м2	0,84	

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]